様式第５号（第８条関係）

年  月  日

三 原 市 長  様

(申請者)〒

住  所

氏  名

電話番号

三原市ファーストマイホーム応援事業完了報告書

 三原市ファーストマイホーム応援事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告

します。

１ 新築又は新規購入した住宅

住宅の所在地 三原市

居住開始年月日            年  月  日

２ 補助事業等に要した額  金             円

    参考 新築・新規購入費用 金           円

       改修費用      金           円

３ 添付書類

(1) 新築又は新規購入した住宅に係る建築工事請負契約書、売買契約書等の写し

(2) 土地及び建物の登記事項証明書

(3) 工事請負費、購入費等の領収書の写し

 (4) 新規購入した住宅の改修に関する書類（該当する場合に限る。）

ア 改修した住宅に係る改修請負契約書等の写し

イ 改修工事費等の領収書の写し

ウ 改修工事箇所の写真

(5) 地域活動参加状況等証明書（様式第６号）

(6) その他市長が必要と認める書類